
MOSiR196/12/AG/2022/BZP                   Piekary Śląskie, dnia 27.12.2022 r. 
 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup oleju opałowego do Sali Sportowej 
przy ulicy Szkolnej 1a, administrowanej przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Piekarach Śląskich” 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   

 

1. W dniu 27.12.2022 r. o godz. 10:30 w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji przy ul. Olimpijskiej 3               

w Piekarach Śląskich, odbyło się  otwarcie ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia  w wysokości: 167 895 zł 

3. Łącznie wpłynęła 1 oferta 

4. 1 oferta  wpłynęła  w terminie wyznaczonym na składanie ofert. 

5. 0 ofert wpłynęło po terminie wyznaczonym na składanie ofert. 

6. 0  ofert wycofano przed upływem terminu składania ofert. 

7. 0 ofert, w których dokonano zmian przed upływem terminu składania ofert. 

8. Informacje o otwartych ofertach: 

a. liczba otwartych ofert: 1 

b. dane z otwartych ofert: 

 

LP. NAZWA WYKONAWCY ADRES 

CENA, 

GWARANCJA 

 

TERMIN WY-

KONANIA, 

WARUNKI 

PŁATNOŚCI 

1. 
Eurosped Paliwa      

Sp. z o.o., Sp.K. 

41-902 Bytom               ul. 

Dworska 6 

 

cena jednostkowa 1 litra oleju opałowego 

producenta netto w dniu 21.12.2022 r. - 

5,61 zł 

upust – 1,96 % 

cena jednostkowa 1 litra oleju opałowe-

go producenta netto po uwzględnieniu 

upustu  - 5,50 zł 

Łączna cena dla 25 000 litrów – 169 125 

zł 

Czas reakcji – 2 dni robocze 

 

 

Wg SWZ 

 


